
  

令和 4 年 11 月 29 日 

那須信用組合 

なすしん合併 20 周年記念定期預金キャンペーン終了について 

 

令和4年6月1日（水）より、募集を開始しておりました「なすしん合併20

周年定期預金キャンペーン」につきましては、おかげさまをもちまして、募

集総額が予定しておりました20億円に達しましたので、11月29日をもって取

扱いを終了とさせていただきましたのでお知らせいたします。 

多くのお客様のご協力に感謝申し上げます。 

当組合は、これからもお客様のお役に立てる商品のご提供に努めて参りま

す。 

  

 

 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ 

  那須信用組合 営業推進部   担当 関谷、渡辺 

  TEL 0287-36-1230  FAX  0287-36-5658 


